
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  048

del 17.12.2007

 del Registro Deliberazioni

OGGETTO Approvazione schema Convenzione con il Centro Servizi per
l’Impiego – Interventi comunali finalizzati all’occupazione ex art.
24 L.R. n° 4/2000 – Annualità 2007

L’anno DUEMILASETTE  il giorno DICIASSETTE del mese di DICEMBRE alle ore 18,00
in Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X SALIS         Antonio X
NONNIS           Augusto X SERRA        Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
FADDA          Marco Luigi X MELONI      Fabrizio X
PAU          Franco Palmiro X URRU          Francesco X
PULISCI     Ornella X TOTALE 11 2

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  F. D.
Red.    A. A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA  la propria deliberazione n° 37 del 28.09.2007 avente per oggetto “Programmazione
degli Interventi Comunali finalizzati all’occupazione ex art. 24 L.R. n° 4/2000 – Annualità 2007”;

ATTESO che, ai fini dell’avviamento dei lavoratori nel cantiere occupazionale citato si rende
necessario approvare lo schema di convenzione che questo Ente dovrà stipulare con il C.S.L.
territorialmente competente;

VISTO  lo schema di convenzione per la formazione della graduatoria relativa al cantiere in argomento;

RITENUTO  dover provvedere all’approvazione dello stesso con le specifiche ivi contenute;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale in ordine alla
regolarità tecnica ex art. 49 del D.L.gs 267/2000;

Con votazione unanime resa nelle forme di legge:

DELIBERA

APPROVARE, come approva, lo schema di Convenzione allegato A) che l’Amministrazione
Comunale dovrà firmare con il C.S.L. territorialmente competente per l’avvio dei lavoratori nel
cantiere occupazionale ex art. 24 L.R. n° 4/2000, annualità 2007;

AUTORIZZARE  il Sindaco pro-tempore alla firma della Convenzione medesima.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con separata e unanime votazione dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
18.12.2007  al  02.01.2008

Villaurbana, li  18.12.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
18.12.2007  al  02.01.2008

Villaurbana, li  18.12.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 18.12.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


